1

关于东莞市直机关“两优一先”拟表彰对象的公示

在中国共产党成立 100 周年之际，市直机关工委决定表

彰一批东莞市直机关优秀共产党员、东莞市直机关优秀党务

工作者和东莞市直机关先进基层党组织。根据有关规定，经

过逐级推荐、综合比较、严格考察、征求意见等程序，产生

东莞市直机关优秀共产党员、东莞市直机关优秀党务工作

者、东莞市直机关先进基层党组织拟表彰对象。

为充分发扬民主，广泛听取意见，接受社会监督，现将

拟表彰对象予以公示，公示时间为 2021 年 6 月 23 日至 6 月

29 日。如对拟表彰对象有异议的，请于公示期内向市直机关

工委反映。反映形式为电话、信函等，信函以到达日邮戳为

准。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名

义反映情况的材料应署实名并提供联系电话。反映问题要客

观公正、实事求是，不得借机诽谤或诬告。

联系方式：0769-22217230，0769-22232392（传真）

通信地址：东莞市莞城区万寿路 76 号市直机关工委组

织科（邮编：523000）

中共东莞市直属机关工作委员会

2021 年 6 月 22 日

2

东莞市直机关优秀共产党员拟表彰对象（100 名）

叶海峰 市委办公室综合一科科长

张 斌 市委办公室四级调研员

赖兆阳 市人大常委会办公室秘书科科长

范晓嘉 市人大常委会环境资源工委办公室主任

施雪芬（女） 市人民政府地方志办公室综合科科长

彭小丽（女） 市红十字会四级主任科员

温少彬 市政协办公室秘书联络科科长

丁卓泉 市纪委监委办公室秘书科副科长

岳国庆 市纪委监委三级主任科员

陈 勇 市委组织部干部一科科长

周彬杨 市委组织部公务员一科二级主任科员

何碧怡（女） 市委宣传部文化发展科科长

蔡瑞芬（女） 市委党史研究室综合科科长

王振秋 市委统战部办公室主任

李志刚 市委统战部台港澳工作科科长

彭丽君（女） 市委政法委三级主任科员

许 佳 市委政法委一级主任科员

谭棣之（女） 市委政研室四级主任科员

符 婕（女） 市委网信办网络管理科三级主任科员

陈文静（女） 市委外办国际交流科四级主任科员

3

黎浩钊 市委编办事编科科长

周卫东 市委军民融合办人防科一级主任科员

李紫嫣（女） 市委台港澳办经济科科长

吴九华 市直机关工委党建督查科科长

张 明 市老干部大学（活动中心）主任

骆 毅 市委党校三级主任科员

吕晓敢 东莞日报社记者

刘新建 东莞广播电视台主持人

徐鹏飞 市发展改革局办公室副主任

陈秋强 市发展改革局消费贸易和交通科副科长

刘宇豪 市科技局综合规划与科技重大专项科四级主

任科员

李建平 市电子计算中心统计分析部部长

朱志敏 市工业和信息化局总工程师

魏 丹（女） 市公安局法制支队支队长

许文钦 市公安局政治处组织科四级警长

周仁迪 市公安局网络警察支队三大队副大队长

李伟红（女） 市社会福利中心副主任

方晓哲（女，彝族）市社会捐助接收站副站长

黎凤仪（女） 市金菊福利院副院长

梅 鑫 市司法局政治处副主任

吴超文 市司法局四级主任科员

4

莫智锋 市财政国库支付中心基建工程会计委派科科

长

韦培坚 市财政局二级主任科员

黄少华 市人力资源社会保障局技工教育管理科科长

李伟强 市人力资源社会保障局办公室主任

赵丽萍（女） 市职业介绍服务中心主任

张石松 市不动产登记中心一级科员

黄永秋 市生态环境局水生态环境科副科长

叶慧芬（女） 市生态环境局执法监督科副科长

吴维彬 市住房和城乡建设局办公室办事员

吴伟芬 市建设工程安全监督站一级科员

卢宇雄 市交通运输局公室主任

陈伟林 市公路事务中心局综合计划部副部长

刘君彪 市水务局水务工程建设科科长

陈 云 市水务工程建设运营中心高级工程师

刘宠杨 市农业农村局扶贫指导与综合协调科科长

马 锞 市农业科学研究中心副研究员

张志勇 市经协办综合科副科长

谭健文 市商务局办公室副主任

冯 玲（女） 东莞图书馆副馆长

梁宝华（女） 市文化馆办公室主任

张 东 东莞体育运动学校射击教练

5

肖超烈 市中医院 ICU 科主任、内九科主任

赵 俐（女） 市妇幼保健院妇孺国医堂主任

曾沛扬 市第八人民医院党委委员、医务科主任

谢梓辉 市第九人民医院药学部组长

张利利（女） 市应急管理局危险化学品安全监管科科长

郑乃毛 市市场监督管理局协调应急科二级主任科员

黎星云（女） 广东省无线智能互联设备产业计量测试中心

负责人

刘 晶（女） 市统计局综合核算科副科长

郑艺强 市医疗保障局规划财务和法规科副科长

李 野 市金融工作局金融发展科科长

黄晓静（女） 市档案馆办公室主任

祁笑满（女） 市市政园林管理中心负责人

明 亮 市城市管理综合执法局办公室主任

张勇胜 市信访局办公室四级主任科员

卢文坚 市政务服务数据管理局数据管理科副科长

陈肇仪 市投资促进局投资推广科科长

刘泓锐（女） 市轨道交通局办事员

方志伟 市城建工程管理局工程师

莫志良 市供销合作联社行政秘书科科长

司立晖 市贸促会凤岗签证点负责人

谭 军 市住房公积金管理中心机关党委专职副书记

6

杨丽平（女） 市人民检察院第四检察部主任

徐舒音（女） 市第一法院执行局副局长

许 腾 市第二法院大朗法庭副庭长

谭艳婷（女） 市第三法院二级法官

杨彩琼（女） 市第一市区检察院一级检察官

周建中 市第二市区检察院政治部副主任

林 蓉（女） 市第三市区检察院第一检察部二级检察官

王伟雄 市总工会办公室主任

胡晓静（女） 团市委办公室主任

钟雪峰（女） 市工商联联络部副部长

刘 靖（女） 市科协办公室主任

谢嘉莹（女） 市侨联组织建设部副部长

陈育贤 国家税务总局东莞市税务局办公室四级主办

梁佩珊（女） 市邮政管理局四级主任科员

吴近炎 东莞海事局四级主办

邓宝权 东莞航标与测绘所所长

何荣康 广东省东莞监狱六监区副监区长

东莞市直机关优秀党务工作者拟表彰对象（100 名）

陈文坚 市委机要保密局党支部党务干部、市保密技

术检查中心主任

7

杨 华（女） 市政府办公室内设科第三党支部书记、四级

调研员

徐耀辉 市机关事务管理局党委委员、第一党支部书

记、办公室主任

莫庆君（女） 市政协专门委员会党支部党建联络员、农业

农村委工作科副科长

郑少君（女） 市政协办公室党支部党建联络员、行政事务

科副科长

肖建中 市纪委监委机关党委专职副书记

张宝平 市纪委监委审理室党支部宣传纪检委员、案

件审理室副主任

麻挺松 市委组织部组织三科科长

卢 静（女） 市委组织部机关党委专职副书记

方国权 市委宣传部机关党委专职副书记

张隆生 市委统战部机关党委专职副书记

李国林 市委政法委三级主任科员、黄江镇新市社区

党支部原第一书记

张立成 市委政研室党支部专职副书记

古 颖 市委外办党总支部宣传委员、在职人员党支

部书记、综合科科长

郑 锋 市委军民融合办党务干部、综合科副科长

李德诚 市委台港澳办党务干部、综合科副科长

8

王晓娜（女） 市直机关工委党支部专职副书记

华鸿敏 东莞日报社第四党支部书记、执行副总编辑

吕志劲 东莞广播电视台办公室（党委办）主任

翟灿坤 市价格认定中心党支部组织委员、副主任

袁广强 市科技局机关党委专职副书记

马祥正 市科学技术博物馆党支部书记

邓理涛（女） 市工业和信息化局机关党委专职副书记

李树峰 市工业和信息化局机关第三党支部书记、法

规科（行政审批协调科）科长

方伟麟 市公安局刑警支队办公室党支部书记、主任

尹达骏 市公安局党务干部、政治处警务辅助人员管

理科副科长

李 芳（女） 市公安局党务干部、科技信息化科警务技术

二级主管

叶虹珍（女） 市民政局直属机关党委委员，市殡仪馆党支

部书记、馆长

李 欣（女） 市民政局直属机关党委专职副书记

刘 丰 市司法局机关党委专职副书记

张拔其 市司法局第一党支部书记、办公室主任

唐柏胜 市财政局机关纪委委员、一级主任科员

邓焕洪 市人力资源社会保障局机关第四党支部书

记、执法一科科长

9

文永新 东莞市技师学院食品科学与工程学院党支部

书记

谭 锐 市自然资源局机关第一党支部书记、资源权

益与开发利用科负责人

钟佐滨 市自然资源局机关第六党支部副书记、国土

空间规划科科长

熊国柱 市生态环境局机关第六党支部书记、环境信

访科科长

朱文君 市住房和城乡建设局直属机关党委委员、机

关第一党支部书记、办公室主任

陈薪颖 市墙材革新与建筑节能办公室党支部书记、

主任

黄绍平 市交通运输局直属机关党委专职副书记

曾 韬（女） 市水务局直属机关党委专职副书记

戴吉胜 市水务工程建设运营中心党支部书记、副主

任

梁运挺 市农业农村局直属机关党委专职副书记

李明阳 市农产品质量安全监督检测所党支部书记、

所长

杨 荣 市商务局机关第五党支部书记、四级调研员

阮剑平 市商务局直属机关党委委员、机关第一党支

部书记、办公室主任

10

孟穗东 东莞展览馆党支部书记、馆长

叶润全 市游泳运动管理中心党支部书记、副主任

黄娇平（女） 市人民医院党委办公室主任

欧秀香（女） 市中医院党委委员、党委办公室主任、人保

科科长

陈雯雯（女） 市退役军人事务局机关党委专职副书记

陈树洪 市应急管理局机关党委专职副书记

黄颖珍（女） 市审计局机关党委专职副书记

李智勇 市市场监督管理局直属机关党委专职副书记

谢柳辉 广东省特种设备检测研究院东莞检测院党委

书记、院长

宁 凯（女） 市统计局机关党委专职副书记

叶春玲（女） 市医疗保障局机关党委专职副书记

罗晓婷（女） 市档案馆党务干部、四级主任科员

韩颖贞（女） 市城市管理综合执法局行政综合党支部书

记、装备财务审计科科长

郑淑敏（女） 市城市管理综合执法局党务干部、职工

黎燕君（女） 市信访局党务干部、三级主任科员

朱忠诚 市政务服务数据管理局机关党委专职副书记

李莉君 大岭山森林公园在职党支部书记、综合股股

长

11

杨 海 大屏嶂森林公园规划基建股副股长、南雄市

全安镇杨沥村原第一书记

袁东杰 市投资促进局党务干部、二级主任科员

卢伟强 市轨道交通局党务干部、四级主任科员

韩建锋 市供销合作联社直属机关党委专职副书记

石海娇（女） 市住房公积金管理中心机关党委书记、副主

任

刘丹青（女） 市中级法院民一庭党支部组织委员、法官助

理

李 枫 市中级法院民三庭党支部组织委员、法官助

理

黄孟海 市检察院纪检监察组与检务督察部党支部书

记、检务督察部主任

陈育新 市检察院办公室党支部副书记、二级主任科

员

廖 蔚（女） 市第一法院机关党委专职副书记

方敬萍（女） 市第一法院东城法庭党支部副书记、副庭长

任闻璐（女） 市第二法院机关党委专职副书记

任守庆 市第二法院沙田法庭党支部书记、庭长

李 洋 市第三法院党务干部、二级主任科员

刘桂明 市第三法院桥头法庭党支部书记、庭长

12

杨炜俊 市第一市区检察院第二党支部书记、第一检

察部主任

袁 娟（女） 市第一市区检察院第四党支部支部委员、检

察官助理

吴兴旺 市第二市区检察院机关党委专职副书记

刘适强 市第二市区检察院第三党支部书记、一级检

察官

邓振城 市第三市区检察院党务干部、政治部一级科

员

张 冰 市第三市区检察院第二党支部书记、一级检

察官

韩卓华 市总工会机关党委专职副书记

叶炽高 团市委党支部组织委员、组织部部长

蒋 婧（女） 市妇联机关党委专职副书记

钟永康 市工商联党务干部、四级主任科员

张容珊（女） 东莞科学馆党支部组织委员、研发部副部长

陈美娜（女） 市侨联党务干部、组织建设部四级主任科员

卢小焕（女） 市残疾人托养中心党支部书记、主任

陈宇硕 国家税务总局东莞市税务局党务干部、一级

行政执法员

崔 甫 国家税务总局东莞市税务局系统党建工作科

党支部委员、四级主办

13

吴晓扬 市社会发展研究中心党务干部

吴鹤巢 国家统计局东莞调查队党支部专职副书记

杨兴隆 市邮政管理局党支部组织委员、副局长

彭 程 东莞麻涌海事处党支部委员、副处长

袁正伟 东莞航道事务中心机关党支部副书记

张海山 东莞市气象局党总支部副书记、办公室主任

李杞群 广东省东莞监狱教育改造科党支部书记、科

长

东莞市直机关先进基层党组织拟表彰对象（80 个）

中共东莞市委东莞市人民政府接待办支部委员会

中共东莞市人大常委会办公室第一支部委员会

中共东莞市机关幼儿园支部委员会

中共东莞市政协专门委员会支部委员会

中共东莞市纪委监委信访室支部委员会

中共东莞市委组织部机关委员会

中共东莞市委组织部第七支部委员会

中共东莞市委宣传部机关支部委员会

中共东莞市委党史研究室支部委员会

中共东莞市委统战部第一支部委员会

中共东莞市委政法委第一支部委员会

14

中共东莞市委政法委第四支部委员会

中共东莞市委政策研究室支部委员会

中共东莞市委外事工作委员会办公室在职人员支部委员会

中共东莞市委机构编制委员会办公室支部委员会

中共东莞市委台港澳工作办公室支部委员会

中共东莞市老干部大学（活动中心）支部委员会

中共东莞市委党校第一支部委员会

中共东莞日报社第一支部委员会

中共东莞广播电视台第二支部委员会

中共东莞市发展和改革局机关第一支部委员会

中共东莞市发展和改革局机关第三支部委员会

中共东莞市科学技术博物馆总支部委员会

中共东莞市工业和信息化局机关委员会

中共东莞市公安局指挥中心秘书科支部委员会

中共东莞市公安局警务督察支队支部委员会

中共东莞市殡仪馆支部委员会

中共东莞市社会福利中心第二支部委员会

中共东莞市东部公证处支部委员会

中共东莞市财政局机关第一支部委员会

中共东莞市人力资源和社会保障局人力资源服务支部委员会

中共东莞市自然资源局机关第三支部委员会

中共东莞市不动产登记中心第二支部委员会

15

中共东莞市生态环境局机关五支部委员会

中共东莞市住房和城乡建设局机关第一支部委员会

中共东莞市公路事务中心机关第一支部委员会

中共东莞市水务监测中心支部委员会

中共东莞市农业农村局直属机关委员会

中共东莞市农业技术推广管理办公室支部委员会

中共东莞市口岸局寮步分局支部委员会

中共东莞市文化广电旅游体育局直属机关委员会

中共东莞展览馆支部委员会

中共东莞市卫生健康局机关第一支部委员会

中共东莞市滨海湾中心医院委员会

中共东莞市军供站支部委员会

中共东莞市应急管理局第一支部委员会

中共东莞市审计局第三支部委员会

中共广东省特种设备检测研究院东莞检测院委员会

中共东莞市市场监督管理局机关第二支部委员会

中共东莞市统计局第三支部委员会

中共东莞市医疗保障局第一支部委员会

中共东莞植物园支部委员会

中共东莞市政务服务数据管理局支部委员会

中共东莞市银瓶山森林公园总支部委员会

中共东莞市投资促进局机关第三支部委员会

16

中共东莞市轨道交通局支部委员会

中共东莞市城建工程管理局第三支部委员会

中共东莞市供销合作联社机关支部委员会

中共东莞市贸促会支部委员会

中共东莞市住房公积金管理中心第二支部委员会

中共东莞市中级人民法院民一庭支部委员会

中共东莞市人民检察院第四检察部支部委员会

中共东莞市第一人民法院南城法庭支部委员会

中共东莞市第二人民法院大岭山法庭支部委员会

中共东莞市第三人民法院横沥法庭支部委员会

中共东莞市第一市区人民检察院机关委员会

中共东莞市第二市区人民检察院第三支部委员会

中共东莞市第三市区人民检察院第三支部委员会

中共东莞市总工会机关支部委员会

中共东莞团市委支部委员会

中共东莞市工商联机关支部委员会

中共东莞市科协机关支部委员会

中共东莞市归国华侨联合会支部委员会

中共东莞市特殊幼儿中心支部委员会

中共国家税务总局东莞市税务局人事教育科支部委员会

中共东莞市社会发展研究中心办公室支部委员会

中共国家统计局东莞调查队支部委员会

17

中共东莞市邮政管理局支部委员会

中共东莞海事局办公室支部委员会

中共东莞市气象局第一支部委员会